Área superficial de 20 (vinte) 

hectares, confrontando ao norte 

com o condomínio Medora Fabrício 
de Souza, ao Sul e leste com José 

Galvão Brito La-Bella e ao oeste 

com Adolfo Bittencourt Ferreira. 

R$18.000,00  

O hectare 

Valor Total Estimado: 596.110,00 (quinhentos e noventa e seis mil cento e dez reais) 

Compreendido em:  

Valor estimado dos lotes 01 ao 24: R$ 219.550,00 (duzentos e dezenove mil quinhentos e cinquenta reais) 

Valor estimado do lote 25: R$ 16.560,00 (dezesseis mil quinhentos e sessenta reais) 
Valor estimado do lote 26: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)